ADJUDICAÇÃO referente ao Processo nº 003270/2024, Pregão nº 

90001/2025, conforme parecer da Pregoeira Oficial do Município, em favor 

das empresas: 

a) ANGELA FABRIS BOSI 08196159781, inscrita no CNPJ sob nº 

30.293.291/0002-14, vencedora dos itens 01 e 03, com valor total de R$ 

27.625,90 (vinte e sete mil seiscentos e vinte e cinco reais e noventa 

centavos), 

b) PICA-PAU COMERCIO DE GAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

55.626.290/0001-75, vencedora dos itens 02 e 04, com valor total de R$ 

62.925,23 (sessenta e dois mil novecentos e vinte e cinco reais e vinte 

e três centavos), 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o 

montante de R$ 90.551,13 (noventa mil quinhentos e cinquenta e um 

reais e treze centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para 

assinatura da Ata para formalização de registro de preços para futura e 

eventual aquisição de Água Mineral e Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) 

para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de